M DCCLXXXIV. (1784). Vilnae, typis 
S. R. Majestatis. w  8ce, ark  D5.

Ja g ie ll.

—  Toż: ....'in annum D. MDOOXC. 
pro dioeesi Vilnensi authoritate etf man
dato Cels. ac. Rnds. Princ. Massalski 
typ. S. R. M. penes Academ (1790). 
w 8ce.

Jocher 6496.
— Divini officii ju x ta  ritum Bre

viarii monastici ad Decreta Sacrae Ri- 
tuum Congregationis persolvendi pro 
omnibus sub Regula S. S. P  B. Be
nedict! in Congregatione Polona n>i- 
litantibus accommodatum cum superio
rem 'jussu editum pro Anno Domini 
M DCÖXXVIII. (1728). Cracoviae, typis 
Jacobi Matyaszkiewicz S. R. M. Typo- 
graph. w 8ce, ark M. (Zarazem:) In - 
dulgentia kart 3. Warsz. Uniw.

— Toż: .... Decreta Sacr. Rituuin 
Congregationis pro omnibus sub Regula 
S. S. Benedicti in congregatione Polona 
militantibus accommodatum pro Anno 
Domini K D C C X X IX .(1729) Sandu- 
miriae, typis S. R. M. Coll. Soc. Jesu. 
W 8ce, kart 67. W arsz . U niw .

— Toż: . . Accommodatum. Cum 
superiorum jussu editum pro Anno Do
mini M DCCXXX. (1730). Sandomiriae, 
typis S. R. M. Coli: Soc. Jesu, w  8ce, 
kart 94, Warsz. Uniw.

— T oż:.... a. 1731, 1732.
— T oż:.... cum superiorum jussu Edi

tum pro Anno Domini M D CC X X X III. 
(1733) post Bissextilem primo. Sando- 
miriae, typis Collegii Soc. Jesu S. R. M. 
Typogr. w 8ee, k. 79. W a-sz . U n i

— Toż: .... pro anno 1734 do roku 
1741.

— Toż: .... Accommodatum." Cum 
Indieatione Festorum partieularram om- 
nium Monasteriorum tarn Regni Poloniae
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quam M. D. L . Cum licentia et ex 
Ordine Superiorum pro Anno Dni 1742. 
W 8oe, k . 64. Warsz. Uniw.

—  Toż :.... accommodatum pro Anno 
Domini 1743. sub praesidentia Ulustris- 
8ut. Reverendissimi Michaelis Valsntini 
Żółtowski abbatis Plocensis cum ’indi- 
catione festorum particularium omnium 
Monaste/iorum tarn Regni Poloniae quam 
MDL. enm licent a et ex ordine supe
riorum. Lubimi, typis Collegii Societatis 
Jesu (1743). w 8ce, k. nlb. 49.

W arsz . U niw .

— T o ż : .... 1744, 5, 6, 7, 8 i 1749.
—  Toż: .... ac decreta Sacrae Ri 

tuum Congregationis persolvendi pro 
omnibus sub Regula SS. P. Benedicti 
in Congregatione Polona militantibus 
accommodatum. Authoritate lllustrissimi 
et Reverendissimi Domini Valentini 
Michaelis in Zołtow Żółtowski pro Anno 
Domini MDCCL. (1750). Varsaviae. 
W  8ce, ark. nlb. E. W arsz . U n iw .

—  Toż: .... z a  lata 1751 do 1761.
—  Divini officii persolvend jux ta  

Kicum Monasticum In normam novi 
Calendarii Authoritate Apostolica Bene- 
dicw X IV . Papae pro omnibus sub S 
P . N. Benedicti militantibus approbati 
accommodatum et Sacrae Oongregstioni 
Beuedictino Polonae sub titulo S. Crucis 
nec non Monasteriis Sancti Monialium 
Staniątki Sandomirien., Radomien., Var- 
saven . Leopol. iuxta Decr. S. R, C. et 
Rbgulas Rubri Juli, et A uctoritatelllustr. 
et Reverend. DD. Amandi Plorlani et 
Janovek Janowski Ejusdem  Congrega
tionis Praesidentia \ Generalis Regalis 
Monasteiii Tinecen. Divina Voeatione 
Abbatis Ecclesiae Cathedralis Craco- 
viensis, Canonici SS. D. pro Anno Bis- 
sextili 1762. conscriptum a. R. P. Adal
berte Mu uałowski Monist. S. Crucis 
Montis professore San. Abb. Eiusd. 
Monast. w 8ee, str 44 nlb.